## 2020年11月26日発売のNintendo Switch版タイトル 『One Line Coloring - ワンライン カラーリング -』 におけるマーケティングパートナーとしての参画について

株式会社パラダイムシフト (本社:東京都渋谷区、代表取締役:牟禮知仁、以下「パラダイムシフト」)は、ポーランドのゲーム開発会社の MythicOwl 社が 2020年11月26日(木)にニンテンドーe ショップにて販売開始する Nintendo Switch タイトル『One Line Coloring -ワンラインカラーリングー』の日本におけるマーケティングパートナーとして協業することを決定いたしました。





『One Line Coloring - ワンライン カラーリング -』はポーランドのゲーム開発会社 MythicOwl 社が開発したシンプルで美しいパズルゲームです。一筆書きのように点と点を繋げていき、全ての点を繋げると、クリアしたパズルがミニチュアとなり、各テーマ毎の美しいジオラマに飾られていきます。パズルは一

つ一つ丁寧にデザインされており、可愛らしい動物や色とりどりな植物たちの ミニチュアパズルでジオラマが彩られていきます。バックグラウンドには優し いサウンドが流れ、リラックスしながらゲームをお楽しみいただけます。

『One Line Coloring - ワンライン カラーリング -』は、本日 11 月 12 日 (木) よりニンテンドーe ショップにて予約販売を開始し、11 月 26 日 (木) にダウンロード版タイトルが発売開始となります。本作の詳細情報は、『One Line Coloring - ワンライン カラーリング -』公式サイト (https://onelinecoloring.com/) をご覧ください。

### ■商品概要

ゲームタイトル	One Line Coloring - ワンライン カラーリング -
発売日	2020年11月26日(木)
希望小売価格	1,000円(税込)
対応ハード	Nintendo Switch™
公式サイト	https://onelinecoloring.com/
公式 PV	https://youtu.be/eR_naZyRWtk
Nintendo Switch™ページ	https://store-jp.nintendo.com/list/software/70
	010000035627. html
著作権表記	Nintendo Switch™のロゴおよび Nintendo Switch™は
	任天堂の商標です。

## ■MythicOwl 社について



MythicOwl 社はポーランドのゲーム開発会社です。ポーランドは作曲家のショパンをはじめ、偉大な芸術家を輩出している国として有名ですが、昨今は高いクオリティのゲームが多数開発されているゲーム開発最先端の国でもあります。 MythicOwl 社の前作『Hexologic (邦題: 六方 論理)』は、複数のゲームアワードを受賞し全世界でヒットしました。日本でも「デジタルえほんアワード (2018 年開催)」にて「坂井岳志賞」を受賞しております。

今回、MythicOwl 社とパラダイムシフトは初めての協業となります。日本での展開をより拡大させるべく、本作ではパラダイムシフトと MythicOwl 社は、日本におけるマーケティングパートナーとして協業することを決定いたしました。

■MythicOwl 社 CEO トマシュ氏 日本向けビデオメッセージ MythicOwl 社 CEO のトマシュ氏は、ゲームを通じて教育や学びを届けたいという 考えのもと、日々ゲーム開発を行っています。本作の発売にあたり、日本向けのビデオメッセージを公開中です。



https://youtu.be/uXBBnjjmoEg

■パラダイムシフトについて

# ParadigmShift

パラダイムシフトは、2011年の設立時より IT 領域に特化した M&A アドバイザリー事業ならびに事業開発を手がけております。 IT 領域における M&A の成約件数は、現在国内最大級の実績を有し、日本を代表する大企業からスタートアップ企業まで、多岐に渡るニーズに応えてまいりました。また事業開発においては、

日々変化・多様化する社会の価値観や課題を先読みし、お客様のニーズに応える事業やサービスをワンストップで提供しております。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社パラダイムシフト M&A 事業本部 千葉

TEL: 03-6386-1099 MAIL: info@paradigm-shift.co.jp

## ■会社概要

【会社名】 株式会社パラダイムシフト

[URL] https://paradigm-shift.co.jp

【代表取締役】 牟禮 知仁

【所在地】 東京都渋谷区東 3-15-7 ヒューリック恵比寿ビル 7 階

【事業内容】 IT 領域特化型の M&A アドバイザリー事業、事業開発